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 Mitglieder LOK-Gruppe MEM Mechanik  

 (Konstrukteur/in, Mechapraktiker/in, Polymechaniker/in, Produktionsmechaniker/in) 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Aeberli Anja 061-267 88 11 anja.aeberli@bs.ch Berufsinspektorin  

Berufsbildung BBE BS 

Aeschlimann Stephan 051-229 58 65 stephan.aeschlimann@sbb.ch Chefexperte Konstruktion BL 

Altermatt Markus 061-401 13 33 kurszentrum@ba-swissmechanic.ch Überbetriebliche Kurse 

Kursleiter 

Eggel Doris 061-705 82 57 doris.eggel@stoecklin.com Chefexpertin Konstruktion BS 

Eichhorn Urs 061-695 64 00 urs.eichhorn@lwbasel.ch Lehrwerkstatt Mechaniker BS 

Fehlmann Peter 061-696 41 25 peter.fehlmann@aprentas.com Ausbildungsverbund aprentas 

Fiechter Jörg 061-715 13 54 joerg.fiechter@habasit.com Chefexperte Mechanik BL 

Lorenzi Monika 061-552 28 31 monika.lorenzi@bl.ch Berufsberatung BL 

Marsicovetere Roland 061-695 61 11 r-marsicovetere@web.de Berufsfachschule 

Fachlehrer AGS 
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Müller Christian 061-688 38 16 christian.mueller.cm4@roche.com Lehrbetriebe 

Nebel Peter 061-695 54 93 peter.nebel@ch.sauter-bc.com Chefexperte Mechanik BS 

Pauli Markus 061-326 73 07 m.pauli@buespi.ch Lehrbetriebe 

Schaub Andreas 061-906 88 88 andreas.schaub@sbl.ch Berufsfachschule 

Fachlehrer GiBL 

Sutter Fritz 061-552 28 52 fritz.sutter@bl.ch Ausbildungsberater 

Amt für Berufsbildung BL 

Thurnherr Peter 061-307 80 00 peter.thurnherr@thuba.com Lehrbetriebe 

 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061-227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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